江西省农业厅关于调整《江西省2015-2017年农机购置补贴产品分档及补贴额一览表》的通知
各市、县（区）农业（农机）局：

根据我省购机补贴产品市场价格动态跟踪情况，参照周边省份补贴额及调整情况，经研究，对《江西省2015-2017年农机购置补贴产品分档及补贴额一览表》作部分调整，调整后的分档及补贴额自5月25日起执行。

附件：江西省2015-2017年农机购置补贴产品分档及补贴额一览表（第一次调整表）

2015年5月22日

江西省2015-2017年农机购置补贴产品分档及补贴额一览表（第一次调整表）

	序号
	大类
	小类
	品目
	分档名称
	基本配置和参数
	中央财政补贴额（元）
	备注

	1
	动力机械
	拖拉机
	轮式拖拉机
	120—130马力四轮驱动拖拉机
	120马力≤功率＜130马力；驱动方式：四轮驱动
	45000
	调整补贴额

	2
	动力机械
	拖拉机
	轮式拖拉机
	130—140马力四轮驱动拖拉机
	130马力≤功率＜140马力；驱动方式：四轮驱动
	50000
	调整补贴额

	3
	动力机械
	拖拉机
	轮式拖拉机
	140—150马力四轮驱动拖拉机
	140马力≤功率＜150马力；驱动方式：四轮驱动
	60000
	调整补贴额

	4
	动力机械
	拖拉机
	履带式拖拉机
	60—70马力履带式拖拉机
	60马力≤功率＜70马力；驱动方式：履带式
	20000
	调整补贴额

	5
	动力机械
	拖拉机
	履带式拖拉机
	70—90马力履带式拖拉机
	70马力≤功率＜90马力；驱动方式：履带式
	25000
	调整补贴额

	6
	动力机械
	拖拉机
	履带式拖拉机
	90—100马力履带式拖拉机
	90马力≤功率＜100马力；驱动方式：履带式
	30000
	调整补贴额

	7
	动力机械
	拖拉机
	履带式拖拉机
	100—120马力履带式拖拉机
	100马力≤功率＜120马力；驱动方式：履带式
	35000
	调整补贴额

	8
	动力机械
	拖拉机
	履带式拖拉机
	120—130马力履带式拖拉机
	120马力≤功率＜130马力；驱动方式：履带式
	40000
	调整补贴额

	9
	动力机械
	拖拉机
	履带式拖拉机
	130—140马力履带式拖拉机
	130马力≤功率＜140马力；驱动方式：履带式
	50000
	调整补贴额

	10
	动力机械
	拖拉机
	履带式拖拉机
	140—160马力履带式拖拉机
	140马力≤功率＜160马力；驱动方式：履带式
	60000
	调整补贴额

	序号
	大类
	小类
	品目
	分档名称
	基本配置和参数
	中央财政补贴额（元）
	备注

	11
	耕整地机械
	耕地机械
	旋耕机
	1800mm及以上的自走履带式旋耕机
	形式：履带自走式；耕幅≥1800mm；配套功率≥45kw
	14000
	调整分档名称、基本配置和参数

	12
	耕整地机械
	耕地机械
	旋耕机
	1200-1800mm的自走履带式旋耕机
	形式：履带自走式；1200 mm≤耕幅＜1800mm；配套功率＜45kw
	8000
	调整分档名称、基本配置和参数

	13
	田间管理机械
	植保机械
	喷杆式喷雾机（含牵引式、自走式、悬挂式喷杆喷雾机）
	18马力以下自走式喷杆喷雾机
	功率＜18马力；形式：自走式
	6000
	调整补贴额

	14
	种植施肥机械
	播种机械
	免耕播种机
	普通6行及以上免耕穴播机
	普通排种器；播种行数≥6行
	2500
	调整补贴额

	15
	种植施肥机械
	播种机械
	免耕播种机
	精量6行及以上免耕穴播机
	精量排种器；播种行数≥6行
	5000
	调整补贴额

	16
	收获后处理机械
	干燥机械
	粮食烘干机
	批处理量30t及以上循环式粮食烘干机
	批处理量≥30t；循环式
	60000
	调整补贴额

	17
	收获后处理机械
	干燥机械
	果蔬烘干机
	容积15m³及以上果蔬烘干机（整体脱水）
	容积≥15m³；整体脱水
	5000
	调整补贴额

	18
	收获后处理机械
	仓储机械
	简易保鲜储藏设备
	独立库容50m³以下简易保鲜储藏设备
	独立库容＜50m³
	100元/m³
	调整补贴额、基本配置和参数

	19
	收获后处理机械
	仓储机械
	简易保鲜储藏设备
	独立库容50—100m³简易保鲜储藏设备
	50m³≤独立库容＜100m³
	90元/m³
	调整补贴额、基本配置和参数

	序号
	大类
	小类
	品目
	分档名称
	基本配置和参数
	中央财政补贴额（元）
	备注

	20
	收获后处理机械
	仓储机械
	简易保鲜储藏设备
	独立库容100—200m³简易保鲜储藏设备
	100m³≤独立库容＜200m³
	80元/m³
	调整补贴额、基本配置和参数

	21

	收获后处理机械
	仓储机械
	简易保鲜储藏设备
	独立库容200—400m³简易保鲜储藏设
	200m³≤独立库容＜400m³
	60元/m³
	调整基本配置和参数

	22
	收获后处理机械
	仓储机械
	简易保鲜储藏设备
	独立库容400m³及以上简易保鲜储藏设备
	独立库容≥ 400m³
	50元/m³
（上限5万）
	调整基本配置和参数

	23
	农产品初加工机械
	茶叶加工机械
	茶叶筛选机
	茶叶色选机
	茶叶色选机
	18000
	调整补贴额

	24
	农产品初加工机械
	果蔬加工机械
	果蔬清洗机
	1.0-2.5t/h水果清洗机
	1.0t/h≤生产率＜2.5t/h水果清洗机
	4000
	调整补贴额

	25
	农产品初加工机械
	果蔬加工机械
	果蔬清洗机
	2.5-5t/h水果清洗机
	2.5t/h≤生产率＜5t/h水果清洗机
	6000
	调整补贴额

	26
	农产品初加工机械
	果蔬加工机械
	果蔬清洗机
	5t/h及以上水果清洗机
	生产率≥5t/h水果清洗机
	8000
	调整补贴额

	27
	农产品初加工机械
	果蔬加工机械
	果蔬清洗机
	毛刷辊长度2.5m及以上蔬菜清洗机
	毛刷辊长度≥2.5m蔬菜清洗机
	4000
	调整补贴额

	28
	种植施肥机械
	育苗机械设备
	种子处理设备（采摘、调制、浮选、浸种、催芽、脱芒等）
	箱体式全自动温控喷淋式种子催芽机
	生产率≥400kg/每批
	3000
	调整补贴额